Кому ____________________
_________________________
_________________________
От кого __________________
_________________________
_________________________
Письмо
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
С уважением, _________________________ ______________ ____________.
[bookmark: _GoBack]                                               (должность)                            (ФИО)                    (подпись)